proci contenderunt: quibus Clisthenes  
 & curriculum, & palæstram ad certan-  
 dum preparauerat. Ex Italia illuc se con-  
 tulit Smindyrides Hippocratis filius Sy-  
 barita, (florebat autem maxime Sybaris  
 ea tempestate) quivnus vir in plurimum  
 deliciarum processerat: & Siritanus Da-  
 mas Samyris filius, eius qui sapiens ap-  
 pellabatur. & hi quidem ab Italia vene-  
 runt. Ab Ionio autem sinu Amphimne-  
 stus Epistrophii filius Epidamnus. Æto-  
 lus vero Males, germanus Titormi-  
 lius qui Græcos robore fuerat super-  
 gressus, & in extrema Ætolia homines  
 fugerat. E Peloponneso autem Leoci-  
 des Phidonis Argiuorum tyranni filius,  
 eius inquam Phidonis qui spatia Pelo-  
 ponnensibus statuit, longe omnium  
 Græcorum insolentissimus: qui summo-  
 tis Eliensium agonothetis, id est, mune-  
 rariis, ipse agonotheta extitit in Olym-  
 pia, id est, certamen premiumque propo-  
 suit: necnon Amiantus Lycurgi filius  
 Arcas, ex Trapezunte: & Laphanes A-  
 zenus, ex vrbe Pæo, filius Euphorionis  
 eius qui (vt in Arcadia fertur fama) in  
 domum suam excepit Castorem & Pol-  
 lucem, & ob id in omnes homines hos-  
 pitalis: & Eleus Agæi filius vir præ-  
 clarus. Isti ex ipsa Peloponneso vene-  
 runt. Ex Atheniensibus autem, Mega-  
 cles, Alcmaonis eius filius qui ad Cræ-  
 sum se contulerat: & alter, Hippoclidus,  
 Tisandri filius, diuitiis ac forma inter A-  
 thenienses præcipuus. Ex Eretria autem  
 (quæ per id tempus florebat) Lysanias:  
 solus hic ab Eubæa. E Thessalia vero à  
 Scopadeis Diaktorides Cranonius. Ex  
 Molossis autem Alcon. Tot proci fuere.  
 Qui quum ad diem præstitutam adfuis-  
 sent, Clisthenes ante omnia patriam  
 singulorum familiamque percontatur.  
 deinde eos annum apud se detinens, ex-  
 ploravit vniuscuiusque & virilitatem &  
 iracundiam, & eruditionem, & mores:  
 nunc cum singulis, nunc cum vniuersis  
 congregiens, & iuniores in gymnasia e-  
 ducens: præcipue tamen in conuiujs ex-  
 periebatur. quandiu enim eos apud se  
 tenuit, omnia fecit ac magnifice accepit.  
 Sed ei inter procos præcipue cordi  
 erant Athenienses: & illorum magis  
 Hippoclidem Tisandri strenuum esse  
 iudicabat, quum præsertim eius maiores  
 Cypseli Corinthii propinqui fuissent.

CXXXVII

Quum  
 Iouis, qui  
 dicuntur  
 unum  
 nios  
 um  
 here  
 habenda  
 potatione  
 alios  
 canere  
 dan  
 quente  
 Clisthenes  
 molabat  
 quieticent  
 sibi  
 super  
 mox  
 capite  
 bus  
 secundam  
 barur  
 dens  
 continer  
 at  
 stitulantem  
 sustinens  
 stimatimon  
 Non  
 proverbia  
 ra  
 Hippocli  
 impolito  
 proci  
 laudo  
 vobis  
 gratificaret  
 puum  
 probab  
 bans  
 verum  
 ci  
 virgine  
 del  
 tificiam  
 le  
 compotes  
 hui  
 tanquam  
 digni  
 que  
 domo  
 per  
 genti  
 talenta  
 Alcmaon  
 ham  
 despon  
 Louente  
 con  
 pud  
 Clisthen  
 denus  
 quæ  
 fuit  
 atque  
 h  
 niz  
 per  
 Gra

1 Et ab eo tempore in quolibet hospitalitatem exercuit: 2 Et Eleus Onomastus Agæi filius. Atque hi quidem ex ipsa Pel. etc. Valla autem putauit inuicem hic, ut vulgo, appellatum esse nomen, illius autem proprium: quum contra inuicem sit hoc quidem loco nomen proprium, illius autem nomen à patria. 3 Et ex illis magis Hippoclidem Tisandri filium, qui & strenuitate ceteris præstare iudicabatur, & eo quod eius maiores à Cypselidis Corinthiis genus ducerent.

Quum

CXXIX Quum autem destinatus nuptiis dies illuxit, quo ipse Clisthenes edixerat indicaturum se quem ex omnibus deligeret, maectatis centum bobus, in conuiuium tum ipsos procos, tum omnes Sicyonios accepit. Postea vero quam cenatum est, proci certamen de musica habere ceperunt, <sup>1</sup> pariter & de oratione habenda in medium, procedente autem in potatione, Hippoclidēs, <sup>2</sup> quum longe alios antecederet, iussit tibicinem sibi canere *εμμέλειαν*, id est, *sedatum quoddam saltationis genus*. Tibicine obsequente saltauit, sibi quidem placens, sed Clisthenes omnem rem cernens <sup>3</sup> dissimulabat. Post hæc aliquantulum interquiescens Hippoclidēs, iussit aliquam sibi inferri mensam: qua illata, primum super eam Laconicos saltauit modulos, mox alios Atticos: tertio super mensam capite statuto, cruribus veluti manibus gesticulabatur. Ad cuius primam ac secundam saltationem, etiam stomachabatur Clisthenes, cum qui tam impudens esset, generum sibi fieri, tamen sese continebat, nolens <sup>4</sup> in eum erumpere: at ubi vidit cruribus veluti manibus gesticulantem, iam se ultra continere non sustinens, inquit, Fili Tisandri, <sup>5</sup> desaltasti matrimonium. Cui excipiens ille ait, Non est istud curæ Hippoclidæ. Vnde proverbium factum est. *Non est istud cura Hippoclidæ*. Tunc Clisthenes silentio imposito, in medium hæc protulit, Viri proci meæ filia, vos equidem omnes laudo, vobisque omnibus, si fieri posset, gratificater, neque vnum e vobis præcipuum probans, neque ceteros improbans: <sup>6</sup> verum fieri non potest vt de vnica virgine deliberans, omnium voto satisfaciam. Itaque singulis vestrum, qui compotes huius matrimonii non estis, tanquam dignis meæ filia nuptiis, quodque domo peregre abfuiſtis, singula argenti talenta dono do: Megacli autem Alcmaonis filio meam filiam Agaristam despondeo ritu Atheniensium. Annuente conditioni Megacle, nuptiæ apud Clisthenem celebratae sunt. <sup>7</sup> Hactenus quæ indicandis procis gesta sunt: atque hunc in modum Alcmaonidæ per Græciam celebrati fuerunt.